
 
 

ZARZĄDZENIE NR 184/2025 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łęczyca na 2025 r. i planach finansowych jednostek 
budżetowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025, poz. 1153), art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ust. 1 pkt. 1, art. 257, art. 258, art. 259 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r., poz. 1483), uchwały Nr 
IX/47/2024 Rady Gminy w Łęczycy  dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Łęczyca na lata 2024-2028 oraz uchwały Nr IX/48/2024 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 
16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyca na 2025 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w zakresie dochodów i wydatków 
budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Przekazuje się ustalenia niniejszego zarządzenia jednostkom budżetowym określonym w załącznikach 
Nr 3. 

§ 5. Poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji o zmianach w budżecie gminy na 2025 r. dokonanych 
niniejszym zarządzeniem. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Łęczyca 
 

Jacek Rogoziński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 10863



Dział Rozdział

1 2

750

75011

852

85219

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Załącznik Nr 1 - Plan dochodów

w złotych

467 660,007 136,00

7 136,00 123 797,00

7 136,00 123 768,00

8 479,00 969 910,15

8 479,00 382 470,00

8 479,00 211 515,00

51 290 886,30

§

3

2010

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 212 015,89 0,00 0,00

Ogółem: 60 256 575,19 0,00 15 615,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 532 098,89 0,00 0,00

Administracja publiczna 460 524,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 116 661,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

116 632,00 0,00

Pomoc społeczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

961 431,15 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 373 991,00 0,00

203 036,00 0,00

bieżące razem: 51 275 271,30 0,00 15 615,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

320 083,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 8 981 303,89 0,00 0,00 8 981 303,89

320 083,00

5 212 015,89

60 272 190,19

5 532 098,89

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10863



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 809 538,26 7 419 259,26 6 677 776,26 5 275 208,00 1 402 568,26 0,00 421 400,00 320 083,00 0,00 0,00 390 279,00 390 279,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 136,00 7 136,00 7 136,00 7 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 816 674,26 7 426 395,26 6 684 912,26 5 282 344,00 1 402 568,26 0,00 421 400,00 320 083,00 0,00 0,00 390 279,00 390 279,00 0,00

116 632,00 116 632,00 116 632,00 116 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 136,00 7 136,00 7 136,00 7 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 768,00 123 768,00 123 768,00 123 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 704 364,15 2 704 364,15 1 817 011,15 831 446,53 985 564,62 10 000,00 877 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 479,00 8 479,00 8 479,00 8 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 712 843,15 2 712 843,15 1 825 490,15 839 925,53 985 564,62 10 000,00 877 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 149 613,00 1 149 613,00 973 681,00 789 971,00 183 710,00 0,00 175 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 479,00 8 479,00 8 479,00 8 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 158 092,00 1 158 092,00 982 160,00 798 450,00 183 710,00 0,00 175 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 889 158,37 49 151 184,48 42 627 832,25 24 821 350,65 17 806 481,60 211 500,00 5 988 093,00 320 083,00 0,00 3 676,23 18 737 973,89 18 737 973,89 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 615,00 15 615,00 15 615,00 15 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 904 773,37 49 166 799,48 42 643 447,25 24 836 965,65 17 806 481,60 211 500,00 5 988 093,00 320 083,00 0,00 3 676,23 18 737 973,89 18 737 973,89 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

5 212 015,89

0,00

0,00

5 212 015,89

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zwiększenie
Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75011

852

85219

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

359 056,00

359 056,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10863



Dział Rozdział

1 2

750

75011

852

85219

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2025 r. - organ

w złotych

467 660,007 136,00

7 136,00 123 797,00

7 136,00 123 768,00

8 479,00 960 510,15

8 479,00 382 470,00

8 479,00 211 515,00

51 100 907,30

§

3

2010

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 212 015,89 0,00 0,00

Ogółem: 60 066 596,19 0,00 15 615,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 532 098,89 0,00 0,00

Administracja publiczna 460 524,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 116 661,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

116 632,00 0,00

Pomoc społeczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

952 031,15 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 373 991,00 0,00

203 036,00 0,00

bieżące razem: 51 085 292,30 0,00 15 615,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

320 083,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 8 981 303,89 0,00 0,00 8 981 303,89

320 083,00

5 212 015,89

60 082 211,19

5 532 098,89

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10863



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 809 538,26 7 419 259,26 6 677 776,26 5 275 208,00 1 402 568,26 0,00 421 400,00 320 083,00 0,00 0,00 390 279,00 390 279,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 136,00 7 136,00 7 136,00 7 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 816 674,26 7 426 395,26 6 684 912,26 5 282 344,00 1 402 568,26 0,00 421 400,00 320 083,00 0,00 0,00 390 279,00 390 279,00 0,00

116 632,00 116 632,00 116 632,00 116 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 136,00 7 136,00 7 136,00 7 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 768,00 123 768,00 123 768,00 123 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 969,00 90 969,00 90 969,00 90 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 136,00 7 136,00 7 136,00 7 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 105,00 98 105,00 98 105,00 98 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 084 951,27 20 660 477,38 19 411 918,15 5 952 969,72 13 458 948,43 211 500,00 713 300,00 320 083,00 0,00 3 676,23 18 424 473,89 18 424 473,89 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 136,00 7 136,00 7 136,00 7 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 092 087,27 20 667 613,38 19 419 054,15 5 960 105,72 13 458 948,43 211 500,00 713 300,00 320 083,00 0,00 3 676,23 18 424 473,89 18 424 473,89 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2025 r. - UG w Łęczycy

Z tego:

z tego:

5 212 015,89

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75011

4010

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

359 056,00

359 056,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 212 015,89

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10863



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 684 864,15 2 684 864,15 1 809 511,15 831 446,53 978 064,62 0,00 875 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 479,00 8 479,00 8 479,00 8 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 693 343,15 2 693 343,15 1 817 990,15 839 925,53 978 064,62 0,00 875 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 149 613,00 1 149 613,00 973 681,00 789 971,00 183 710,00 0,00 175 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 479,00 8 479,00 8 479,00 8 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 158 092,00 1 158 092,00 982 160,00 798 450,00 183 710,00 0,00 175 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

607 935,00 607 935,00 607 935,00 607 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 049,00 7 049,00 7 049,00 7 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

614 984,00 614 984,00 614 984,00 614 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 347,00 116 347,00 116 347,00 116 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 257,00 1 257,00 1 257,00 1 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 604,00 117 604,00 117 604,00 117 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 869,00 14 869,00 14 869,00 14 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173,00 173,00 173,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 042,00 15 042,00 15 042,00 15 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 451 378,55 7 451 378,55 2 907 814,55 1 624 700,93 1 283 113,62 0,00 4 543 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 479,00 8 479,00 8 479,00 8 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 459 857,55 7 459 857,55 2 916 293,55 1 633 179,93 1 283 113,62 0,00 4 543 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2025 r. - GOPS w Łęczycy

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010

4110

4120

Wydatki razem:

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

852

85219

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach
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